проект

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании Координационного совета при Правительстве Ленинградской области по исполнению  Плана основных мероприятий по реализации в Ленинградской области в 2020-2022 годах Национальной стратегии действий в интересах женщин

В целях реализации Национальной стратегии действий в интересах женщин на 2017 - 2022 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 08.03.2017 N 410-р:
1. Образовать Координационный совет при Правительстве Ленинградской области по исполнению Плана основных мероприятий по реализации в Ленинградской области в 2020-2022 годах Национальной стратегии действий в интересах женщин.
2. Утвердить Положение о Координационном совете при Правительстве Ленинградской области по исполнению Плана основных мероприятий по реализации в Ленинградской области в 2020-2022 годах Национальной стратегии действий в интересах женщин согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Губернатор Ленинградской области
А. Дрозденко